第 14号様式（第 3条関係）

＊第    号

年  月  日

係 留 施 設 使 用 許 可 申 請 書

東京都知事  殿 申請者住所

 氏名

 電話

東京都港湾管理条例第 6条の規定により、次のとおり係留施設を使用したいので申請します。

船   名 総トン数
発 着 日 時 仕出し地

許可船席
＊許 可 期 間 ＊係留時間

＊使 用 料(円)
月 日 時 分 仕向け地 月 日 時 分 時 分

着           から

発           まで

着           から

発           まで

着           から

発           まで

着           から

発           まで

着           から

発           まで

着           から

発           まで

着           から

発           まで

着           から

発           まで

着           から

発           まで

着           から

発           まで

計   隻

(注) 1 ＊印のある事項は、記入しないでください。
    2 入港日時の変更の有無及び内容を、知事の指定する時までに通報してください。

（日本産業規格Ａ列４番）

法人にあっては事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名